

FECHA	FACTURA
23 de Diciembre del 2021 13:44:14	IXCTY3983
FOLIO FISCAL	
3FC89D2D-76AA-4B94-9DBD-2D3224E6884F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179161016	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 18P	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$41.50	
			Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.43	\$15.43	
			Base: 15.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.47		
000750103912209	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	SABROSANO	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530292	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00		
000750046346307	10151500-Semillas y plántulas vegetales	2	S CHIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	
			Base: 39.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104720340	10151701-Semillas o plántulas de arroz	2	MERCED ARROZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107901621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.30	\$12.60	
			Base: 12.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110066235	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	PECH RELLENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107901613	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.30	\$12.60	
			Base: 12.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500696	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	GV ACE OLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100160410	50171832-Salsas para ensaladas o dips	2	MAGGI JUGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
			Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179163243	50171902-Condimento	1	PIMIENTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	

000750179163242	50171902-Condimento	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CONDIMEN	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.65	\$14.65
000750179162940	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 14.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV INGLESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.90	\$30.90
000750100330365	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 30.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MC MOSTAZA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$18.50	\$18.50
000750100331092	50171902-Condimento	2	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO POLVO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$40.00
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 241838822639672648647

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$577.98
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$6.47
TOTAL \$584.45

CADENA ORIGINAL

||1.1|3FC89D2D-76AA-4B94-9DBD-2D3224E6884F|2021-12-23T13:45:14|SST060807KU0|ml3ZaYKD7vyhF4frPw3wseCnIAu339era6G94qh1WVgoyrA4w3PIQim75XsZ9BtwnGU2xzDsXfn0vJfBql8pxvHRQGUJTzfcXmUuoFlrJnDH+4yJW0yF0HzCi7lZv//OWCg795X8WDTUyNdRiLRpofr/HgFaJkfxRyM39GGUgiIvSQAiA/C5LHWG6TqMWmm6+ypKq5wSDBIWvWpnUEapB0d0TTbQ8/3Avw84ZZJT029JP0WMMDLmelonL4zeP7CyKon4VwRGcY6lWae6sHHJ8Fq1MMoEIMWfdj0+1lq+njvsEuDPaqvj1lbBJ3shd4c2lpjs+PH2pzfGtMd22hdTzg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ml3ZaYKD7vyhF4frPw3wseCnIAu339era6G94qh1WVgoyrA4w3PIQim75XsZ9BtwnGU2xzDsXfn0vJfBql8pxvHRQGUJTzfcXmUuoFlrJnDH+4yJW0yF0HzCi7lZv//OWCg795X8WDTUyNdRiLRpofr/HgFaJkfxRyM39GGUgiIvSQAiA/C5LHWG6TqMWmm6+ypKq5wSDBIWvWpnUEapB0d0TTbQ8/3Avw84ZZJT029JP0WMMDLmelonL4zeP7CyKon4VwRGcY6lWae6sHHJ8Fq1MMoEIMWfdj0+1lq+njvsEuDPaqvj1lbBJ3shd4c2lpjs+PH2pzfGtMd22hdTzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R4Wa7wPfSya0m2a5YQxlaIlWofEUpdAuLiZSGiTeSuVBhWacP8ht3lXGuUTZ4g1FodZKzu4AMDE/esAJceLNoi14/kmR1UwnN62soUah3pjw6IT5dHn4tmlK6X1q180ASf9zkoq380KA3OV2kxzuRZ6ITCKU6ljyl8wctEY7z119/2uFlaEczyDsUFaatAGZVBntLJ4rAqpry0COT50VbDx0uWw0HdZXR6YiKMsGVUp2lkpaQbCTJlmRov1hSsv1Fp8ODsflZyhHxkesEiBcP411j+zF7RMjPMdxYzWrlO37e+hb5CXuDVrXhTDONqkog6ml8jngxJGjEbmqokl/A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62715 a 23 de Diciembre del 2021 13:44:14

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 23 de Diciembre del 2021 13:45:14

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato